

HM Genbrug ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 20 52 86

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2018

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	11
Balance pr. 30. september 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Genbrug ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 20 52 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i modtagelse og bearbejdning af genbrugsmateriale til videresalg og erhvervelse af fast ejendom i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.367.231, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.728.858.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.977.064	2.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(652.306)	(678)
Resultat før finansielle poster		3.324.758	1.639
Finansielle indtægter		956	0
Finansielle omkostninger	1	(3.596)	(13)
Resultat før skat		3.322.118	1.626
Skat af årets resultat	2	(954.887)	(344)
Årets resultat		2.367.231	1.282
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.367.231	1.282
		2.367.231	1.282

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.423.520	15.456
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.423.520</u>	<u>15.456</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.423.520</u>	<u>15.456</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.299.280	0
Varebeholdninger		<u>3.299.280</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.424.652	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.315
Andre tilgodehavender		325.278	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	94
Periodeafgrænsningsposter		22.414	44
Tilgodehavender		<u>1.772.344</u>	<u>3.453</u>
Likvide beholdninger		<u>10.167</u>	<u>795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.081.791</u>	<u>4.248</u>
Aktiver i alt		<u>20.505.311</u>	<u>19.704</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		255.000	255
Overført resultat		<u>13.473.858</u>	<u>11.106</u>
Egenkapital	5	<u>13.728.858</u>	<u>11.361</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>17.417</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.417</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>600</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.742.229	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.173.723	7.146
Selskabsskat		843.084	405
Anden gæld		<u>0</u>	<u>192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.759.036</u>	<u>7.743</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.759.036</u>	<u>8.343</u>
Passiver i alt		<u>20.505.311</u>	<u>19.704</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	255.000	11.106.627	11.361.627
Årets resultat	0	2.367.231	2.367.231
Egenkapital 30. september 2018	255.000	13.473.858	13.728.858

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.596	13
	<u>3.596</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	843.084	405
Årets udskudte skat	111.803	(61)
	<u>954.887</u>	<u>344</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2017		16.469.152
Tilgang i årets løb		11.239.059
Afgang i årets løb		<u>(12.156.432)</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>15.551.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		1.013.704
Årets afskrivninger		652.306
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(1.537.751)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>128.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>15.423.520</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	17.417	(94)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	94
	<u>17.417</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018		
Materielle anlægsaktiver	12.487	(94)
Periodeafgrænsningsposter	4.930	0
Overført til udskudt skatteaktiv	0	94
	<u>17.417</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	94
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>94</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 255.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2017	255.000	255.000	255.000	255.000	130.000
Tilgang i året	0	0	0	0	125.000
Selskabskapital	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for 300 t.kr.